การจ้างทำบทอาศิรวาทถวายพระพรเนื่องในโอกาสวันฉัตรมงคล, วันเฉลิมพระชนมพรรษา
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว และวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้า ฯ พระบรมราชินี ประจำปี 2569
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุปัญญา ชมจินดา โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท 
(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

ประกาศ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

(นายณัฐวุฒิ เกิดสุภาพ)
ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ปฏิบัติหน้าที่แทน

หัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ทำการแทน